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Opetussuunnitelman luku 6 koulukohtaiset täsmennykset 

Koulun nimi: Hietakummun ala-asteen koulu 

6.1. Arvioinnin tehtävät perusopetuksessa  

Arviointikulttuuri Helsingin kaupungin peruskouluissa 
Koulu voi täsmentää yhdessä sovittuja käytänteitä koulun opetussuunnitelmaan 
 
Hietakummun ala-asteen arvioinnin taustalla on positiivinen ja kannustava näkemys oppilaan oppimisesta ja 
kehittymisestä. Tarkemmat käytänteet kirjataan vuosittain koulun toimintasuunnitelmaan.  

 

6.2. Arvioinnin yleiset periaatteet  

Yhteistyö huoltajien kanssa 
Koulu tarkentaa oppilaan oppimisen ja osaamisen arvioinnissa huoltajien kanssa tehtävän yhteistyön muodot ja 
tavat sekä tiedottamisen ajankohdat 
 
Lukuvuoden alussa järjestettävässä vanhempainillassa käydään läpi opiskelun tavoitteita ja arvioinnin 
periaatteita. Lisäksi arvioinnista tiedotetaan lukuvuositiedotteessa, Wilmassa ja koulun 
kotisivuilla. Arviointipalautetta annetaan lukuvuoden aikana Wilman kautta.  
Lukuvuoden alussa oppilas asettaa omat oppimisen tavoitteensa yhdessä huoltajan kanssa. Näiden tavoitteiden 
toteutumisesta keskustellaan oppimiskeskusteluissa syyslukukauden lopussa tai kevätlukukauden alussa.  

 

6.5 Käyttäytymisen arviointi 

käyttäytymisen tavoitteet laaditaan koulukohtaisesti 
 
Hietakummun ala-asteen käyttäytymisen tavoitteet ja arviointi pohjautuvat koulun järjestyssääntöihin ja 
opetussuunnitelman perusteisiin. Käyttäytymistä arvioidaan suhteessa seuraaviin käyttäytymisen osa-alueisiin:  
 
Hyvien tapojen noudattaminen   
 
Sääntöjen ja ohjeiden noudattaminen   
 
Muiden ihmisten arvostava ja kunnioittava kohtelu   
 
Ympäristön huomioon ottaminen  
 
Omista ja yhteisistä tavaroista ja tarvikkeista huolehtiminen   
 
Asiallinen ja tilannetietoinen käyttäytyminen  

 

 

6.6.2 Eteneminen oman opinto-ohjelman mukaan  

Opetuksen järjestäjän tarkennus opinnoissa etenemiseen perusopetuksen aikana 
Koulu tarkentaa tarvittaessa vuosiluokalta siirtymiseen ja erilliseen näyttöön liittyviä käytänteitä 
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6.8.5 Valinnaisten aineiden arviointi päättöarvioinnissa  

Koulu tarkentaa tarvittaessa korottamisen periaatteita. 

 

6.11.1 Sanalliset arviot ja numeroarvosanat todistuksissa  

Sanallisen arvioinnin ja numeroarvosanan antaminen eri oppiaineissa ja käyttäytymisen arvioinnissa 
Helsingin kaupungin peruskouluissa 
Koulu täsmentää muiden lukuvuoden aikana annettavien todistusten ja arviointien ajankohdat ja 
tiedottamisen muodot. 
 
Hietakummun ala-asteella ei anneta välitodistusta.  
Oppimiskeskustelu käydään opettajan, oppilaan ja huoltajien kanssa joulu-helmikuussa.  
Lukuvuositodistus annetaan lukuvuoden lopussa.  
 


